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Upplands Väsby Psk:s tävlingsledare Lars Adsjö och banläggare Kaj Sjöberg la en ”lagom svår” fältbana på senaste Eggebyträffen så att även klass 1 och klass 2 skyttar, samt veteraner kunde vara nöjda med sina
prestationer.
– Banan är lagd i protest mot de skitsvåra tävlingarna man råkar ut för ibland! Sa Lars Adsjö till kretsnytts reporter. Elitskyttar som ville vinna på Eggebyträffen var tvungna att skjuta fullt, samt ha högsta möjliga
särskiljningspoäng på fyra stationer. Det hela påminde lite grand om Uppsala Handeldvapenföreningens tidigare fältskjutning ”Ringrostarna” på våren på Ekebyboda, en tävling som dock tyvärr lades ner för några år sedan.
 
Fältskjutningen genomfördes helt och hållet inom Upplands Väsby Psk:s skjutbaneområdet, vilket innebar att gångsträckan mellan stationerna var mycket kort. Ett varv tog ca en timme. Skjutningen passade också bra för dem
som har lite svårt att gå. Fem stationer låg i själva skjuthallen och resterande tre fanns på fripistolbanan bredvid. Det var samma skjuttider för alla vapengrupper, men med lite kortare avstånd för grovkaliber.
 
Fascinerande varje gång är hur tävlingsledaren/skjutledaren Lars Adsjö i hallen har totalkoll på fem patruller samtidigt och hur elektroniken klarar av dessa fem patrullers olika förutsättningar och skjuttider på samma gång! På
de tre sista stationerna på fripistolbanan stod Robert Tennisberg med en megafon och ropade ut sina kommandon med myndig röst och allt fungerade perfekt där också.
 
Upplands Väsbys bästa skytt, Åke Nordin, vann vapengrupp A med 48/28 och hela 52 särskiljningspoäng. Åke Nordin, nyss hemkommen från Landskampen i Danmark, visade stolt upp sina medaljer, ett individuellt brons och
guld i lag. Tvåa i A på Eggebyträffen blev Einar Carlsson, Grödinge, och trea Thomas Herkevall, Salem. I vapengrupp B var Peter Åberg, Lunda Skf, bäst, följd av Kjell Brink, Katarina Psf, och Kjell Eriksson, Ballongberget.
 
I vapengrupp C sköt tre skyttar fullt, bäst var Conny Bjerkeng, Haningeskyttar, tvåa Mikael Hedlund, Lunda, och trea Einar Carlsson, Grödinge. Bästa dam blev Jenny Rosén, Össeby, och bästa yngre veteran var Peter
Åberg, Lunda Skf, och bästa äldre veteran var Peter Siegel, Katarina Psf. Jennifer Fransson var tyvärr ensam i juniorklassen.
 
I revolver lyckades fem skyttar skjuta fullt och vann gjorde Håkan Björn, Lövsta. Tvåa blev Conny Bjerkeng, Pk Haningeskyttar, och trea blev självaste tävlingsledaren Lars Adsjö, Upplands Väsby.
 
Vackert väder, en utegrill med goda Hamburgare och en lagom svår bana gjorde att de allra flesta skyttarna var nöjda med sin dag på Upplands Väsbys skjutbana och säkert återkommer nästa år!
 

Nästa och sista fältskjutning i Stockholm år 2011 är
KATARINATRÄFFEN

på Hacksjön den 9 oktober.
 

 

Väl bemannat i vapenkontrollen!

"Utgå och LYCKA TILL!"



Lars Adsjö hade koll på 5 patruller i hallen samtidigt!

EEELD!

station 1

station 2

station 3 - snabbstationen

station 4

station 5



De sista 3 stationerna låg på fripistolbanan.

Robert Tennisberg kommenderade så det hördes väl!

station 6

station 7

station 8 -
 till och med gungan pendlade med "lagom" hastighet!

Utegrillen med goda Hamburgare ...



... uppskattades av skyttarna i lunchpauserna mellan olika vapengrupper!

Hemmasonen Åke Nordin vann vgrp A
och visar här stolt sina stora och fina medaljer från

Nordiska Mästerskapen i Danmark.

 


